
riUHTP0041Ut1l1

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Město Horšovský Týn

se sídlem; náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
IČ: 00253
zastoupené starostou města Václavem Mothejzíkem
(dále jen Objednatel)

Zahradní posezení s.r.o.
se sídlem: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu:
IČ: 05665
telefon:
email:
Jednaj
(dále jen Zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ust. §2586 a následujících občanského zákona
tuto

Smlouvu o dílo

v

Cl. I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí ve
sjednané době dílo spočívající v provedení prací a dodávek materiálu na „Zázemí v místních
částech obce Horšovský Týn - dodávka 4 ks dřevěných přístřešků typu Salaš Tatry" v
rozsahu dle cenové nabídky Zhotovitele ze dne 1.6.2017.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za dílo sjednanou
cenu.

3. Bližší technické vymezení předmětu díla:

Jedná se o dodávku 4 kusů altánů salaš Tatry včetně krytiny, montáže a dopravy dle nabídky.

ČI. II
Místo plnění

Místem plnění jsou místní části obce Horšovský Týn: Kocourov, Oplotec, Dolní Metelsko, Horní
Valdorf.



ČI. III 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu ClánJcu I této smlouvy v termínech; 
Zahájení díla: 13. června 2017 
Ukončení a předání díla: 15. července 2017 

ČI. IV 
Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené a předané dílo smluvní cenu 

ve výši: 
Celková a konečná cena díla: 176.670 Kč 

2. Cena je odvozena z cenové nabídky (kalkulace) Zhotoviteli, která byla zpracována před 
uzavřením smlouvy. Cena díla byla sjednána jako maximální a nepřekročitelná. 

3. Cena zahrnuje DPH. Zhotovitel je plátcem DPH. 

ČI. V 
Platební podmínky 

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na zaplacení ceny díla. 
2. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktur je 14 dní. 
3. Cenu díla si Objednatel zavazuje zaplatit tak, že 60 % z ceny díla dle Článku IV této 

smlouvy uhradí na základě faktury vystavené Zhotovitelem po podpisu této smlouvy a 40 % 
z ceny díla dle Článku IV této smlouvy uhradí na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
po předání řádně provedeného díla. 

ČI. VI 
Předání díla, záruční lhůta 

1. Zhotovitel oznámí Objednateli písemně nebo e-mailem nejméně 5 dnů předem, že dílo bude 

připraveno k převzetí. 

2. Ukončení a předání díla se osvědčuje zápisem o předání podepsaným oběma smluvními 

stranami. 
3. Objednatel může odmítnout převzetí díla pokud není provedeno řádně a bez vad. 
4. Zhotovitel je odpovědný za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený dle nabídky, 

uzavřené smlouvy či sjednaných změn. 
5. Délka záruční doby je 36 měsíců. Tato lhůta začíná běžet od řádného předání a převzetí díla 

bez vad a nedodělků. 

ČI. VII 
Zmocnění 

1. Objednatel zmocňuje; 
ve věcech smluvních: Václava Mothejzíka, starostu města 
ve věcech technických: Václava Mothejzíka, starostu města 

2. Zhotovitel zmocňuje: 
ve věcech smluvních; Michaelu Holou 
ve věcech technických: Kristiána Frohlicha 

ČI. VIII 
Smluvní pokuty 

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním termínu ukončení a předání díla dle čl. III. 



této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny,
a to za každý i započatý den prodlení.

2. Vpřípadě prodlení objednatele s úhradou úplné faktury zhotoviteli, zaplatí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 %z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel upozorňuje, že má dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinnost
zveřejňovat všechny uzavřené smlouvy s cenou vyšší než 50.000,- Kč bez DPH. Smlouvy
podléhající povinnosti zveřejnění nabývají účinnosti dnem zveřejnění. Nebudou-li tyto
smlouvy zveřejněny nejpozději do 3 měsíců od jejich uzavření, jsou od počátku neplatné.
Zhotovitel si je této skutečnosti vědom a se zveřejněním smlouvy v celém obsahu souhlasí.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
4. Nejsou-li vztahy mezi smluvními stranami upraveny touto smlouvou jinak, řídí se

občanským zákoníkem.
5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá se smluvních stran obdrží

jeden stejnopis.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

V Horšovském Týně dne 14.6.2017 .dne

Horšovský Týn
zastoupené Václavem Mothejzíkem

starostou města


